Requerimento Nº 80/2014

Do Vereador Osmar Severino de Souza

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal, através do Departamento Municipal de Saúde, as

seguintes informações:

- Em qual dia, mês e ano foi depositada em conta do Município, a verba para

a construção da UBS no antigo almoxarifado da Prefeitura Municipal, no Bairro Estação?

- Qual a data de assinatura do convênio para construção da referida unidade

de saúde?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de maio de 2014.

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Vereador-